

## Hotel Sisimiut ApS

Aqqusinersuaq 86, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 50 93 24

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

Magnus Agerskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hotel Sisimiut ApS Aqqusinersuaq 86 3911 Sisimiut
	Telefon: +299 86 48 40
	Hjemmeside: <a href="http://www.hotelsisimiut.gl">www.hotelsisimiut.gl</a>
	CVR-nr.: 12 50 93 24
	Stiftet: 12. august 2008
	Hjemsted: Qeqqata Kommunia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Magnus Agerskov, Rosenvej 59, Pilemark, 8305 Samsø, Formand Anette Lings, Siimuup Aqquserna 16, 3911 Sisimiut Bo Lings, Siimuup Aqquserna 16, 3911 Sisimiut
<b>Direktion</b>	Anette Lings, Siimuup Aqquserna 16, 3911 Sisimiut
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive hotel og restaurationsvirksomhed, samt anden i forbindelse dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.726.617 kr. mod 8.432.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.973 kr. mod -452.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, under de givne omstændigheder, for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.726.617</b>	<b>8.432.539</b>
1 Personaleomkostninger	-8.336.032	-8.106.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-806.057	-886.949
<b>Driftsresultat</b>	<b>584.528</b>	<b>-561.394</b>
Andre finansielle indtægter	40.000	40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.993	-94.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>512.535</b>	<b>-615.662</b>
Skat af årets resultat	-141.562	163.151
<b>Årets resultat</b>	<b>370.973</b>	<b>-452.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	370.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-452.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.973</b>	<b>-452.511</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Bygninger	3.818.899	3.970.582
Indretning lejede lokaler	0	709.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	406.970	1.005.087
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	27.300	1.662.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.253.169</u>	<u>7.347.036</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.253.169</u></b>	<b><u>7.347.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.643.886	1.576.607
Varebeholdninger i alt	<u>1.643.886</u>	<u>1.576.607</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.706	510.508
Andre tilgodehavender	2.554.022	2.157.642
Tilgodehavender i alt	<u>3.133.728</u>	<u>2.668.150</u>
Likvide beholdninger	2.129.748	1.654.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.907.362</u></b>	<b><u>5.899.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.160.531</u></b>	<b><u>13.246.382</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	5.460.240	5.089.267
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.610.240</u></b>	<b><u>5.239.267</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	167.169	255.389
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>167.169</u></b>	<b><u>255.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.739.324	2.004.330
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.324</u>	<u>2.004.330</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	265.217	256.346
	Gæld til pengeinstitutter	38.975	75.420
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.204.602	1.902.308
	Selskabsskat	224.482	0
	Anden gæld	1.910.522	3.513.322
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.643.798</u>	<u>5.747.396</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.383.122</u></b>	<b><u>7.751.726</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.160.531</u></b>	<b><u>13.246.382</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.934.327	7.705.380		
Pensioner	182.187	320.252		
Personaleomkostninger i øvrigt	219.518	81.352		
	<b>8.336.032</b>	<b>8.106.984</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	26		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	111.993	94.268		
	<b>111.993</b>	<b>94.268</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>
Gæld til pengeinstitutter	2.004.541	265.217	1.739.324	581.161
	<b>2.004.541</b>	<b>265.217</b>	<b>1.739.324</b>	<b>581.161</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.408 t.kr.				
<b>5. Eventualposter</b>				
Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på 1.560 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1. juli 2036.				



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anette Lings

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-454265347614  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 13:03:31  
Underskrevet med NemID

## Anette Lings

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-454265347614  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 13:03:31  
Underskrevet med NemID

## Magnus Agerskov

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-267253492643  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2022 kl.: 18:06:56  
Underskrevet med NemID

## Bo Hegnet Mylliin Lings

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-419272473154  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 11:57:33  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2022 kl.: 07:10:57  
Underskrevet med NemID

## Magnus Agerskov

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-267253492643  
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2022 kl.: 09:09:52  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7841aeztpkQ247385417